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Dzisiaj 11 Niedziela Zwykła. Przypada druga niedziela miesiąca, dlatego składka przeznaczona1.
jest  na  cele  remontowo-budowlane.  Bóg  zapłać  za  wszystkie  składane  ofiary.  Trwamy w
oktawie Bożego Ciała. Procesje eucharystyczne wokół kościoła w dni powszednie po Mszy św.
wieczornej, w niedzielę po Mszy św. o godz. 10:00. Nabożeństwa czerwcowe odprawiamy po
wieczornych Mszach Św.,  podczas których poznajemy świadków kultu Najśw.  Serca Pana
Jezusa.
Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do uświetnienia uroczystości Bożego2.
Ciała i trwającej Oktawy: ks. wikariuszowi Waldemarowi Indyckiemu, Panu Szafarzowi, Panu
Organiście,  Panu  Kościelnemu,  Państwu  Wachowskim,  Panu  Wacławowi  Mrotkowi,  Panu
Mieczysławowi Gajewskiemu, Panu Leszkowi Czeszewskiemu, Radzie Parafialnej,  członkom
wszystkich  wspólnot  parafialnych  i  organizacji,  Stowarzyszeniu  Żywego  Różańca,  Grupie
Modlitewnej  Św.  ojca Pio,  Ochotniczej  Straży Pożarnej  z  Wyrzyska,  Bractwu Kurkowemu,
Służbie Liturgicznej  Ołtarza,  Panu Marcinowi Harczukowi,  Paniom Katechetkom, dzieciom
sypiącym kwiaty, rodzicom, pocztom sztandarowym, osobom, które pomogły w przygotowaniu
ołtarza polowego, Burmistrzowi Wyrzyska Pani Bogusławie Jagodzińskiej i Miejsko-Gminnemu
Ośrodkowi Kultury, Domowi Pomocy Społecznej w Falmierowie i Pani Alinie Ziarnik, Leśnictwu
Zielona Góra, Panu Marcinowi Wachowskiemu, Zakładowi Pogrzebowemu „Szłapa”, a także
panom  pomagającym  w  niesieniu  baldachimu  i  Najświętszego  Sakramentu.  Wszystkim
składamy serdeczne Bóg zapłać.
W środę,  17 czerwca,  wspomnienie św.  Alberta Chmielowskiego,  zakonnika.  Nowenna do3.
Matki Bożej Nieustającej Pomocy, nabożeństwo czerwcowe i procesja eucharystyczna wraz z
Mszą św. o godz. 18:00.
W czwartek, 18 czerwca, zakończenie oktawy Bożego Ciała. Msza św. z procesją do ołtarza4.
polowego o  godz.  18:00.  Liturgię  zakończy  obrzęd  poświęcenia  wianków,  ziół  i  kwiatów.
Serdecznie zapraszamy wszystkich parafian do wspólnej modlitwy.
W piątek, 19 czerwca, uroczystość Najśw. Serca Pana Jezusa i Światowy Dzień Modlitwy o5.
Uświęcenie  Kapłanów.  Możemy  zyskać  odpust  zupełny  za  publiczne  odmówienie  aktu
wynagrodzenia  NSPJ  „Najmilszy  Jezu,  któremu  za  miłość…”.  Tego  dnia  nie  obowiązuje
wstrzemięźliwość  od  pokarmów  mięsnych.  Mszę  św.  wieczorną  zakończymy  procesją
eucharystyczną  wokół  kościoła.
W sobotę, 20 czerwca, wspomnienie Niepokalanego Serca NMP.6.
Za tydzień, w niedzielę 21 czerwca, 12 Niedziela Zwykła. W tym dniu przeżywać będziemy7.
uroczystość  25-lecia  kapłaństwa  Ks.  Karola  Wacholca  ze  Zgromadzenia  Misjonarzy  Św.
Rodziny.  Przez  całą  niedzielę  Ks.  Jubilat  głosił  będzie  homilie,  a  o  godz.  10:00  odprawi
uroczystą Mszę św. Jubileuszową, na którą wszystkich parafian serdecznie zapraszamy. Za
uczestnictwo w Mszy św. z okazji 25-lecia kapłaństwa możemy zyskać odpust zupełny pod
zwykłymi warunkami.
Zachęcamy do czytania Przewodnika Katolickiego. W najnowszym numerze m. in.: o tym, jak8.
ocalić wiarę w kulturze laickiej, o rasowych podziałach w Stanach Zjednoczonych, a także
rozmowa  z  ks.  Aleksandrem Kozakowskim  o  znaczeniu  i  roli  przygotowania  uczniów  do
sakramentów Eucharystii i Pojednania.
Przypominamy, że w naszej parafii od 30 maja do odwołania obowiązują następujące zasady9.
stosowania środków profilaktycznych i uczestnictwa w nabożeństwach: dyspensa od obowiązku



uczestnictwa w niedzielnej  Mszy  św.  tylko  dla  osób  chorych,  starszych  i  niezdolnych  do
fizycznej  obecności  na  Mszy  św.,  brak  limitu  ilości  osób  mogących  uczestniczyć  w
nabożeństwach wewnątrz i na zewnątrz kościoła oraz na cmentarzu, konieczność zakrywania
ust i nosa kościele, kaplicy cmentarnej i biurze parafialnym, konieczność zakrywania ust i nosa
lub  zachowania  2  metrowych  odległości  od  siebie  na  terenie  przykościelnym  i  na
cmentarzu. Nadal prosimy o cierpliwe i roztropne przestrzeganie zasad reżimu sanitarnego i
dziękujemy wszystkim za dotychczasowe odpowiedzialne stosowanie się do tych zasad.


